

UiO : Psykologisk institutt

Referat – Fagutvalget

Møtedato: 02.11.2021 kl. 16.00-18.00

Møtested: Zoom

Til stede:

Viktor Parkrud, Nora Serres, Sebastian Istad Scheie, Charlie Dina Dickhausen, Pernille Elise Melilla, Hedvig Sudland Rønning og Laura vom Kolke

Dagsorden

1/21 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Godkjent ☺

2/21 Orienteringer

PU-bama

Har hatt vellykket Halloweenfest.

PU-profesjon

Har diskutert å endre litt på strukturen og driver derfor å fikser på vedtekter.

Programråd

Legges opp til fysisk neste semester, og eksamen vil i hovedsak gå tilbake til skoleeksamen (for de emnene som hadde skoleeksamen før corona).

Godkjente å fortsette med kjønnskvoltering på profesjon.

Nytt system for evaluering av emner: alle emner skal evalueres av studentene hvert semester. Emneansvarlig skal så kommentere tilbakemeldingene og sende dem opp i systemet. Dette ble ikke tatt godt i mot i programrådet og denne saken tok opp mye av tiden på møtet.

Instituttstyret

Har ikke hatt møte siden sist, men har fått positivt svar på mailen vi sendte om hva vi ønsker fra eiendomsgruppen.

Ved møte i neste uke skal forslag til budsjett for 2022 forslås, og møte etter det igjen skal det vedtas. Vil vi ha enda mer peng?

SVSU

Digital komite: Gjennomføre spørreundersøkelse om digital undervisning. 25 nov. skal «forum for studiespørsmål» for resultatene fra spørreundersøkelsen skal presenteres.

Hedvig

Vi har blitt en forening nå!

Hva skjer med Bent egentlig? Han prøver å gi fra seg rollen, men ingen ser ut til å være interessert. Nå skal han gjøre et siste forsøk, og hvis ingen melder seg, så utgår dessverre foreningen. Vi var alle enige i at dette ville være svært dumt.

21/21 Behandling av søknad fra 4. semester profesjon

Søkte om alt for mye penger for mat. Sier ok til leie av hytte og 1000 kr per pers i mat.

Søkte også om 700 kr til pappkopper og tallerkener – det var jo veldig mye for litt papp.

Stemmer over at vi innvilger 3500 til hytte, 500 kr til premier gitt at de ikke er spiselig, 400 til papp osv, og 2900 til mat. Godkjent.

Pernille sender ut mail.

22/21 Behandling av søknad fra PU BA/MA

Søkte om alt for mye penger for mat til julebord og til lunsj.

Julebordmailen er allerede besvart, og lunsjen må vi avslå: alt for mye penger, og ikke minst på alt for kort varsel. FU kan ikke godkjenne støtte til catering fordi det ikke er et konkret arrangement, men de kan søke om midler til å holde et infomøte eller eventuelt midler til noe lite som kan deles ut på stand.

23/21 Gjennomgang og mulig oppdatering av prosedyre for behandling av søknader

Mange søknader som har kommet inn følger ikke FU sine krav for arrangementsstøtte, f.eks. når det kommer til hvor mye FU kan støtte til mat per person og overholdelse av tidsfrister. Det ble forslått og diskutert mange ting for hvordan vi kan følge opp disse, og egentlig alle, søknader på en mer prinsipiell, og derfor rettferdig, måte. Det ble bestemt at vi bør enes om noen prinsipper slik at søknader behandles likt.

Ting som ble diskutert:

Tidsfrist basert på hvor mye penger som søkes om og hvorvidt det er lukket eller åpent arrangement. En praktisk løsning på dette kan være; når en søknad kommer inn, kan man gi 10 dager på å lese gjennom og stemme ja eller nei.

Ordinær Behandlingstid for arrangementsstøtte 14 dager, men kan være mer hvis det er en særskilt søknad. Behandle på nett hvis under 5000. Behandle på nett hvis åpent arrangement. Hvis beløpet er over 5000 eller hvis arrangementet som er kan man ta møte på det på møte.

Nettsidene bør oppdateres til neste semester slik at dette kommer frem.

24/21 Eventuelt

Søknad som har kommet inn siden innkallingen

- Sosial samling 10. semester. Innvilget.

Undervisningsprisen:

- Ja, man kan vinne flere ganger
- Hedvig og Viktor velger en vinner

Referent: Charlie